2024年梅里斯达斡尔族区新增植保员
拟录用人员公示（第二批）

按照黑龙江省植检植保站《关于进一步加强植保体系建设和管理工作的通知》（黑农（保）函〔2024〕5号）有关要求，为切实做好2024区域内农作物病虫疫情监测点植保员（以下简称“监测点植保员”）新增的选聘工作的要求，经笔试、面试等规定程序，现将拟录用人员4人予以公示，公示期为2024年4月8日至4月11日。如对公示人员有异议，可在公示期内反映，所反映情况和问题须实事求是，应签署或告知真实姓名和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。
联系电话：0452-6562260
附件：2024年梅里斯达斡尔族区新增植保员拟录用人员名单（第二批）.xlsx

 梅里斯达斡尔族区农业农村局
      2024年4月7日

1

2024年梅里斯达斡尔族区新增植保员成绩单（第二批）

	监测点名称
[bookmark: _GoBack]（乡镇+村屯）
	姓名
	性别
	电话
	身份证号
	所在乡镇
	所在村屯
	笔试成绩
	面试成绩

	哈拉海农场第一管理区
	贾玉轩
	男
	15145257983
	230208199711291517
	达呼店镇
	哈拉海农场
	96
	98

	哈拉海农场第二管理区
	李旭
	男
	18204655077
	21148119900312043X
	达呼店镇
	哈拉海农场
	98
	100

	哈拉海农场第三管理区
	杨昌文
	男
	17262515557
	230208197209091414
	达呼店镇
	哈拉海农场
	92
	100

	梅里斯镇梅里斯村
	张秋香
	女
	15945243448
	230208197105240825
	共和镇
	大八旗村
	95
	100